
Informacja z otwarcia ofert w dniu 22 lutego 2021 r. o godz. 10:30 ofert złożonych w przetargu nieograniczonym na: Pełnienie nadzoru 

inwestorskiego na zadaniu : „ Rozbudowa i przebudowa budynku strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej i Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Pile przy ul. Moniuszki 1 – etap III ”działka nr 122/1 i 120/2. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości:  

165 102,92 zł 

Nr 
oferty 

Data 
złożenia 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Procent 
wartości 

robót  

Cena brutto przedmiotu 
zamówienia 

1 
2021-02-16 

11:13:47 

budconsult DORADZTWO BUDOWLANE 

ul. Chrobrego 29 

64-720 Lubasz 

1,3 % 74 490,00 zł 

2 
2021-02-19 

09:29:46 

AGENCJA INWESTYCYJNA TERRA SP. Z O.O. I 

WSPÓLNICY SP. KOMANDYTOWA 

ul. Botaniczna 24m3 

60-586 Poznań 

1,57 % 89 961,00 zł 

3 
2021-02-21 

22:52:02 

SK Krzysztof Szymański 

ul. Konstytucji 3 Maja 11/15 

87-100 Toruń 

1,08 % 62 000,00 zł 

4 
2021-02-22 

08:11:18 

NBQ Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Wendy 10c 

70-655 Szczecin 

2,31 % 132 363,00 zł 

5 
2021-02-22 

08:38:16 

APIS AUTORSKA PRACOWNIA INŻYNIERII 

SANITARNEJ GRZEGORZ RODZIEWICZ 

ul. Kondratowicza 6 

64-920 Piła 

1,85 % 106 005,00 zł 

6 
2021-02-22 

09:57:09 

Leszek Konieczny 

ul. Dworcowa 25 

64-810 Kaczory 

0,69 % 39 537,00 zł 

 


